
ZARZĄDZENIE NR 2/2016
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 12 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 
2164) Wójt Gminy Gniezno postanawia co następuje:

§ 1. do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na" Dostwę materiłów na utwardzenie gruntowych dróg na terenie Gminy 
Gniezno"powołuję komisję przetargową w składzie :

1. Przewodniczącą - Annę Pacholczyk

2. Członka - Barbare Rafalską

3. Członka - Marka Szulczewskiego

4. Członka - Marzenę Kaczmarek

§ 2. Dokumentację w/w postępowania prowadzić będzie Marzena Kaczmarek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 stycznia 2016 r. i obowiązuje tylko do przeprowadzenia w/w 
postępowania.

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: 8CCD91E6-A579-4CC2-B755-2603C774646E. Przyjęty Strona 1




